
Stockholm, 12 september 2008

Över 100 säljare på SIGNERAT.se
Redan 4 månader efter lanseringen av SIGNERAT.se har vi över 100 säljare med tillsam-
mans nästan 1400 olika produkter. På den nätbaserade designmarknaden finns nu roliga, 
snygga och praktiska produkter inom så skilda områden som barnkläder, smycken,  
tapeter, ljusstakar och hundaccessoarer.

Målet med SIGNERAT.se är att hjälpa svenska formgivare att nå ut på marknaden. Efter 
den överväldigande responsen ökar vi nu takten och fortsätter att utveckla och förbättra vår 
designmarknad. Men först firar vi våra 100 säljare tillsammans med våra kunder. 

Några av våra nya, spännade säljare är:
Mrs Murphy
Tapeten ”Sign your name across my heart”, med klassiska tatueringsmönster, blev upp- 
skattad vid lanseringen för ett par år sedan. Nu är Mrs Murphy tillbaka med kurbits- 
inspirerade mönstret Dalecarlia, som går att köpa både som tapet, skärbräda, kakeldekor och 
smycken på SIGNERAT.se. Mrs Murphy ser leoparddress och höga klackar som ett måste, 
Toulouse Lautrec som sin darling och Bloody Mary som en del av livets goda! Hon jobbar 
med hela mönsterkoncept med allt från matchande tapeter till matchande grytunderlägg och 
örhängen. 

Hanna Säfström
Duktiga textilformgivaren Hanna Säfström lanserade sin textilkollektion ”Familjen” på  
Formex i augusti. Textilierna har namn baserade på Hannas familj. Här finns stolta blomster- 
älskande mamma Elsa, sköna teatersystern Emma, självständiga fotografsyrran Clara och 
resliga vagabondbrodern Nils, samt professor morfar Bengt. Familjens personligheter syns 
tydligt i respektive mönster de givit namn till. På SIGNERAT.se kan du köpa textilierna både 
som kuddfodral, brickor, disktrasor, bäddset och per löpmeter.

Anna O
Anna är en grafisk formgivare som älskar att göra användbara fylla-i-böcker. Hennes populära 
”Mina vänner” för vuxna finns nu att köpa på SIGNERAT.se tillsammans med ”Bröllopsboken” 
(en fyll-i-bok för gästerna), ”Tokboken” (en fyll-i-bok för barnens betraktelser) och ”Mina första 
år, från mammas mage till första sommarlovet”. 

Herald & Ic la Chic
Vad sägs om en cashmerepolo till din hund? Eller ett väldesignat 
hundkoppel med högreflekterande detaljer? Herald & Ic la Chic skapar 
hundaccessoarer i en kombination av högteknologi, estetik och humor. 
Din hund blir både synligare och personligare i sin stil!

För mer information och produktbilder, kontakta:
Maria Richardsson, grundare och marknadsansvarig, 08-55 11 46 91, maria@signerat.se
Anna Tiles, grundare och formgivaransvarig, 08-55 11 46 92, anna@signerat.se

SIGNERAT.se är en designmarknad för formgivare som vill sälja egna produkter på nätet – och för 
alla som är intresserade av svensk design. Idén till företaget tog form hösten 2007 när grundarna 
Anna Tiles och Maria Richardsson – båda egenföretagande, grafiska formgivare – själva saknade enkla 
sätt att marknadsföra egendesignade produkter på. SIGNERATs affärsidé är att stödja Sveriges form-
givare i arbetet att nå ut till en bred marknad.

www.signerat.se
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